

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี	โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 มกราคม 2568	อำเภอ คลองสีม่วง จังหวัด ปทุมธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อระหว่างระบบ		รวม					44,171.96	
2	งานท่อจ่ายน้ำหลัก		รวม					4,792.12	
3	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า		รวม					230,193.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								279,157.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 279,157.58

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

04 พฤศจิกายน 2568 16:01:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานต่อระหว่างระบบ								
	- ท่อเหล็ก BS-M ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว มอก.277-2532 ประเภท 2	2.000	ท่อน	1,942.45	3,884.90	0.00	0.00	3,884.90	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	2.000	ตัว	154.38	308.76	0.00	0.00	308.76	
	- ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	4.000	ตัว	231.88	927.52	0.00	0.00	927.52	
	- นิปเปิดเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	4.000	ชิ้น	232.00	928.00	0.00	0.00	928.00	
	- ยูเนียนเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	1.000	ชิ้น	516.00	516.00	0.00	0.00	516.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1.000	ตัว	6,431.78	6,431.78	800.00	800.00	7,231.78	
	- เช็ควาล์ว ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	1.000	ชิ้น	2,730.00	2,730.00	600.00	600.00	3,330.00	
	- มาตรวัดน้ำ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้วพร้อมอุปกรณ์	1.000	ตัว	16,445.00	16,445.00	600.00	600.00	17,045.00	
	- ค่าแรงงาน	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานต่อระหว่างระบบ	-	-	28,683.49	32,171.96	12,000.00	12,000.00	44,171.96	
2	งานท่อจ่ายน้ำหลัก								
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ชั้น 8.5	4.000	ท่อน	538.32	2,153.28	0.00	0.00	2,153.28	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	4.000	อัน	78.73	314.92	0.00	0.00	314.92	
	- ข้อต่อง 90 องศา พีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	อัน	139.96	279.92	0.00	0.00	279.92	
	- เทปพันเกลียว	8.000	ม้วน	8.00	64.00	0.00	0.00	64.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	3.000	กระป๋อง	660.00	1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	
	รวมค่างานท่อจ่ายน้ำหลัก	-	-	1,425.01	4,792.12	0.00	0.00	4,792.12	
3	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำขนาด 15 แรงม้า 380 โวลท์	1.000	ชุด	150,000.00	150,000.00	6,000.00	6,000.00	156,000.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสีอย่างหนา ศก. 3" (ท่อสูบน้ำ)	10.000	ท่อน	1,942.45	19,424.50	0.00	0.00	19,424.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาครอบบ่อ	1.000	ชุด	2,880.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 15 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	38,000.00	38,000.00	3,000.00	3,000.00	41,000.00	
	- สายไฟ CVT ขนาด 3 X 4.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	100.000	เมตร	108.23	10,823.00	0.00	0.00	10,823.00	
	- เทปพันสายไฟ	3.000	ม้วน	22.00	66.00	0.00	0.00	66.00	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	192,952.68	221,193.50	9,000.00	9,000.00	230,193.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								279,157.58	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 มกราคม				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 350 เมตร	1.000	บ่อ	1,100,724.92	
2	ค่าใช้จ่ายสำหรับตรวจสอบชั้นน้ำ	1.000	บ่อ	1,612.28	
3	ค่าใช้จ่ายงานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ	1.000	บ่อ	9,129.45	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			1,111,466.65	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ชุดเจาะบ่อบาดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 350 เมตร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการชุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 มกราคม 2568					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ชุดเจาะบ่อบาดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 350 เมตร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ชุดเจาะบ่อบาดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 350 เมตร	1,100,724.92	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,100,724.92	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,100,724.92	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายสำหรับตรวจสอบชั้นน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 มกราคม 2568		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองสี่	อำเภอ คลองหลวง	จังหวัด ปทุมธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

อัตราราคางานต่อหน่วย ฉบับเดือน ธันวาคม 2567

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับตรวจสอบชั้นน้ำ	1,612.28	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,612.28	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,612.28	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายงานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 มกราคม 2568					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองสี	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

อัตราราคางานต่อหน่วย ฉบับเดือน ธันวาคม 2567

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายงานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง(PUMPING TEST 10 HR.)	9,129.45	
	รวมค่าใช้จ่าย	9,129.45	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,129.45	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติ.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2568
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่	279,157.58	1.3091	365,445.18	
รวมค่าก่อสร้าง				365,445.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 365,445.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยทำการขุดเจาะบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อมต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2568
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				365,445.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 365,445.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการขุดเจาะบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อมต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2568		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่	อำเภอ คลองหลวง	จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568	

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล
(ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์
(สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จั่นช้าง
(สืบศักดิ์ จั่นช้าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20					
	ตำบล	คลองสี	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่	มกราคม 2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก จำนวน 1.000 หลังละ 365,445.18 บาท	365,445.18	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	1,111,466.65	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่	มกราคม 2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568					

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)		
		1,476,911.83	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการขุดเจาะบ่อบาดาลความลึกบ่อ 350 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองสี่ เลขที่ 2/2568 ลงวันที่ 20						
สถานที่ก่อสร้าง	มกราคม 2568	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568						

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล
(ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์
(สมพงษ์ อยู่ยืนยงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทัง
(สืบศักดิ์ จันทัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง